JIbBIBCbKA PAVMIOHHA JEPXKABHA AJIMIHICTPALILA
JIbBIBCbKA PAHOHHA BIHCBKOBA AMIHICTPALIIS

A HAKAS3
Oéﬂuwnm@¥xzm@mé7 JIeBiB N R6/01-4Y/2 Y
“IIpo enecenna 3min 00 Hakasy
HA4Ya1bHUKa JIvsiecokoi PAUOHHOT

8ilicbK080T aominicmpauii 6i0 22 2pyoHs
2023 poky Ne27/01-44/23 «llpo paiionnuii
0100s1cem Jlvsiecokozo paiiony Ha 2024
DIK» ) |

Kepyrouncs bromxkernum Kogexcom Ykpainu Ta BiAnoBiAHO 10 MyHKTY | yacTuHu 3,
IYHKTY 8 4acTHHH 6 cTarTi 15 3akony Ykpainu «IIpo npaBoBuii peKUM BOEHHOTO CTAHY»,
VYkazy IIpesupenta Ykpainu Big 24 motoro 2022 poxy Ne64/2022 «IIpo BBeaeHHS
BOEHHOTO CTaHy B YKpaiHi» (3i 3minamu), Ykasy [Ipe3unenra Ykpainu Bix 24 motoro 2022
poky Ne68/2022 «IIpo yTBOpeHHs BiMCBKOBUX aaMiHicTpamiit», [loctanoBu Kabinery
MinictpiB Ykpaiau Bix 19 xoBtHs 2016 poky Ne719 «IlutanHs 3abe3nedeHHs] HKUTIOM
JesIKUX KaTeropifi ocib, fKi 3aXWINad HEe3aJIeKHICTh, CyBEPEHITET Ta TEPUTOpPiaJIbHY
LiTiCHICTh YKpalHH, a TaKoX 4ieHiB ix cimei», Bix 02 mumas 2024 poky Ne773 «Jleski
IUTaHHS po3mnofiny y 2024 porii cyOBeHIIil 3 Aep>XKaBHOTO OIODKETY MiCIIeBUM OFOIKETaM
Ha BWILIATY T'POIIOBOI KOMIICHCAIIl 3a HaJeXHI /Ui OTPUMAaHHS KWl NPUMILICHHS IS
JeSIKUX KaTeropiii oci0, sKi 3aXWINald He3alle)KHICTh, CyBEpeHITET Ta TEPUTOpiaJbHY
ITiCHICT, YKpaiHH, a TaKoX 4WIEHIB iX ciMeil» Ta BpaxOBYIOYM pPO3NOPSIKEHHS
HavajgbHKUKa JIBBIBCHKOI 00acHOi BiHiChbKOBOI ammiHicTpamii Bim 25 xoBTHA 2024 poky
Ne1148/0/5-24BA «IIpo cyOBeHIIil Ha BUIIIATy IPOIIOBOI KOMIIEHCAlli A OTPUMAaHHS
KHUTIIA» Ta 3 METOK 3abe3rneueHHs ePEeKTHBHOTO BHUKOPHCTAaHHS KOIUTIB CyOBEHII 3
Jiep>KaBHOTO OFOKETY MICIIEBHM OIO/KeTaM Ha BHUILIATY OKPEMHM KaTeropisM IpoMaisiH
I'POIIIOBOI KOMIIEHCAllIT 32 HAJIe)KH1 711 OTPUMAHHS JKUJII PUMILLeHHs (qai— cyOBeHIIi)

HAKA3Y IO:

2 BHeCZI‘I/I. 3MiHH Ta MOMOBHEHHS IO Hakasy HadaibHHMKa JIbBIBCHKOI palioHHOL
BilicbkoBO1 aamiHicTpamii Big 22 rpyaHs 2023 poky Ne27/01-44/23 «Ilpo paidioHHMI
6romxet JIbBiBChKOTO paiioHy Ha 2024 pik», a came:



1.1. 36inpmuTH 3araibHUi 00CIT AOXOMIB padioHHOrO Oromkery Ha 2024 pik 3a
paxyHok cyOBenii Ha 3 208 714,00 rpH., B TOMYy 4YHCIi JOXOAIB 3arajbHOro (GOHAY -
3 208 714,00 rpH., 3rigHO 3 ogaTkoM 1.

1.2. 36inpmmTH 3arajibHUil oOCST BUAATKIB paiioHHOro OromkeTy Ha 2024 pik Ha
3208 714,00 rpH., B ToMy uuchi cneuiansHoro ¢ouay 3 208 714,00 rpH., B TOMy YHUCIHI
Oromxer po3BuTKy 3 208 714,00 rpH. y po3pi3i BiANOBiATbHUX BHUKOHABIIB 3a
OFOIKETHUMH TIPOrPaMaMH, 3TiHO 3 JOJATKOM 3.

1.3. 36impmmTu npoGdinuT 3arajbHOTO (OHAY paliOHHOrO OMOIKETY 3a pPaxyHOK
30UIBIIICHHS] TIepeiadi KOIITIB i3 3arajibHOro (GoHIy a0 cremianbHOTO GoHAY (OH0IKETY
po3BUTKY) Ha cymy 3 208 714,00 rpH., 3TiIHO 3 1OHaTKOM 2.

1.4. 36inpmmTe AedinuT creuiaibHOro ¢GOHAY pPaHOHHOrO OIOKETY, IKepesioM
MTOKPUTTS SIKOTO € 301NbIIEHHST HAAXOMKEHHS KOIITIB i3 3arajgbHOro GoHIy 1m0 OromKeTy
PO3BUTKY, Ha cyMy 3 208.714,00\1‘pH, 3TiHO 3 JOJATKOM 2.

1.5. Brectu 3MiHM y mKepena GiHAHCYBaHHS palOHHOTO OMOKETY, 3TigHO 3
IOaTKOM 2.

1.6. Buectu 3Minu y MDRKQIOKeTHI Tparnceptu Ha 2024 pik, 3TiAHO 3 TOAATKOM 4.

T.B.0. ro/I0BH Aunpiit KOBAJIbCHKHM




3MiHu g0 Aoxoadis paiioHHOro GromkeTy Ha 2024 pik

Honatokl

110 Hakazy JIbBIBCbKOI paiioHHOT
BilicbKOBOI afmMiHicTpaLii

06 MU CrmohOLA 2024 poky
Ne 26/07- 49/ 2Y

Kopg

HanmeHysaHHs 3rigHo 3 Knacudikauijeto noxopais Gropxety

Ycboro

3aranbHui QoHg,

CneuianbHui oHz

yCbOro
PO3BUTKY

y TOMy uunchi broaskeT

1

3

4

5 6

40000000

OdiuiiHi TpaHchepTn

3 208 714,00

3 208 714,00

0,00

0,00

41000000

Bip, opraHiB Aiep:KaBHOro ynpasiHHA

3208 714,00

3 208 714,00

0,00

0,00

41050000

Cy6BeHuji 3 micuesux 6oaKeTis iHWIMM MmicueBum 6logKeTam

3 208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00

41050400

Cy6BeHLjs 3 MicLieBoro GloaXeTy Ha BUNMaTy rpoLLIoBOi KomneHcaLli 3a
HaneXHi ANS OTPUMaHHS XuIli NPUMILLEHHS! ANS CiMelt 0Ci0, BUSHAYEHUX
nyHKTamm 2 - 5 yactunu nepiuoi ctatti 10-1 3akoHy Ykpaiku "Tlpo cTartyc
BETepaHiB BiliHW, rapaHTii iX coLiarnbHOro 3axucTy’, Ans ocib 3 iHBanigHICTIO
i - ii rpynu, sika HacTana BHACMiAOK MOPAHEHHS, KOHTY3il, kaniytsa abo
3axBOPIOBAHHSA, OAEPXKaHUX Mia Yac HeanocepeaHbOi y4acTi B
aHTUTEPOPUCTUYHIl onepaLlii, 3a6e3neyeHHi i NpoBEAEHHS, 30iICHEHHI
3axofjB i3 3a6e3neyeHHs HaLioHanbHOI 6e3neku i 060poHU, BiACIHi i
CTpUMyBaHHs 36poiiHoT arpecii Pociicbkoi ®eaepallii y [loHeupkii Ta
JlyraHcbkih obnactsix, 3abesneyeHHi ix 3aiiCHeHHs, y 3axopax, HeobXiAHUX
nns 3abesnedyeHHs 060poHU YkpaiHu, 3axucTy 6esnekun HaceneHHs 1a
iHTepeciB Aepxaeu y 3B 3Ky 3 BiliCbKOBOIO arpecieto Pociiicbkol depepauii
NpoTH YKpaiHu, BUSHaUeHnx nyHkTamu 11 - 14 yactuxm gpyroi cTarTi 7
3akoHy Ykpainu Tpo craTtyc BeTepaHiB BiiiHW, rapaHTii ix coujarnibHoro
3axucTy’, Ta siki noTpebytoTb NONINLIEHHS XMTNOBMX YMOB 3@ paxyHOK
BiANOBiAHOI CyBBEHLT 3 AepXXaBHOro BIoKeTy

3208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00

Pazom poxopis

3208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00




JonaTtok 2
10 Hakazy JIbBIBCbKOT pailOHHOT
BificbKOBOT aiMiHicTpaLil

(8 fruemopo e 2024 poky
Ne 26/0/-18/2Y
3MiHK y mxepena cpiHaHCyBaHHS paoHHOro GromkeTty Ha 2024 pik
1332120000
(kon Bromkety) (rpH)
CreujanbHuii GoHA,
Kopg, HalimeHyBaHHs 3rigHo 3 Knacudikauieto ¢piHaHcyBaHHA bioaxeTty Ycboro 3aranbHuii GoHa, e y ToMy uucni Groaxet
L PO3BUTKY
1 2 3 4 5 6
®diHaHCYyBaHHA 3a TUNOM KpeauTopa
200000|BHyTpilIHE piHAHCYBAHHA 0,00 -3 208 714,00 3208 714,00 3 208 714,00
208000|®PiHaHcyBaHHSA 3a paxyHOK 3MiHU 3a/IMLLKIB KOLWITIB 6l0/KeTiB 0,00 -3 208 714,00 3208 714,00 3208 714,00
508400 KOLLITI'A, WO nepeaaroTbes i3 3aranbHoro GoHay broaxeTty A0 6104eTy PO3BUTKY 0,00 13208 714,00 3208 714,00 3208 714,00
(cneujanbHoro poHAy)
X 3aranbHe piHaHCYBaHHA 0,00 -3 208 714,00 3208 714,00 3208 714,00
®iHaHcyBaHHA 3a TUNOM 6oproBoro 30608’A3aHHA
600000 | PiHaHCyBaHHA 32 AaKTUBHUMMU ONepaLiiMK - 0,00 -3208 714,00 3 208 714,00 3208 714,00
602000|3miHu obcAriB 610AXKETHUX KOLWITIB 0,00 -3208 714,00 3208 714,00 3208 714,00
K i 6
602400 OLUTI‘/I, o nepeaaoTbes i3 3aranbHoro GoHay broaxeTy A0 BroaXKeTy pOo3BUTKY 0,00 13208 714,00 3208 714,00 3208 714,00
(cneujanbHoro poHay)
X 3aranbHe piHaHCyBaHHA 0,00 -3 208 714,00 3 208 714,00 3208 714,00




1332120000

(kog, 6ropxety)

3miHu y po3nogin BuaaTKie paioHHoro GromxkeTty Ha 2024 pik

Jlonatok 3

110 Hakasy JIbBIBCbKOI palloHHOT

BilicbKOBOT aaMiHiCTpaLil

OBAU Con Ohfz 2024 poky

Ne 926//0/' 76/::7/9

(rpH.)

Koa Tunosoi
nporpamHori
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHH
A micLueBoro
bioaxety

Kog
DyHKLiOHanb
Hoi
knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHH
A brogxety

HaWMeHyBaHHA TOJTOBHOTO PO3MOPAAHVKA
KoLWTiB MicueBoro bopxeTy/
BiAnoBiAanbHOro0 BUKOHAaBLISA,

HaimeHyBaHHs1 B10KeTHOT nporpamu
3rigHo 3 TUNOBOIO NPOrPaMHOI0

Kknacudikauieto BuaaTKiB Ta KpeAUTyBaHHS

TV

3aranbHuii poHA,

CneujanbHui goHa,

yCbOro

3 HUX

BUAATKU
cnoxvsaH
HSl

onnara
npawi

KOMyHarb |
Hi nocnyrn

Ta

€HEpProHo

il

BUAATKN
PO3BUTKY

yCbOro

y TOMY 4ucni
Bropxet
pO3BUTKY

3 HUX

BUAATKM
CroXvBaH
HSl

onnata
npawi

KOMYyHarbHi
nocnyru ta
€HeproHocii

BUAATKA
pPO3BUTKY

Pazom

1

2

3

7.

8

10

11

12

13 14

15

16

0800000

OpraH 3 NUTaHb NpaLi Ta CoLia/IbHOTO 3aXMCTy
HaceneHHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3208714,00

3208 714,00

0,00

0,00 0,00

3208 714,00

3208 714,00

0810000

OpraH 3 NUTaHb NpaLji Ta COLiaIbHOTO 3aXUCTy
Hace/eHHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00 0,00

3208 714,00

3208 714,00

0813221

3221

1060

lpoLLoBa KOMNEHCaLlisl 3a HanexHi Ans
OTPUMAaHHS XWUNi NPUMILLIEHHS AN CIMEN
0Cib, BU3HAYEHUX NyHKTaMu 2 - 5 YacTUHN
nepwoi ctatTi 10-1 3akoHy Ykpainm "Tpo
coLuianbHoro 3axucty", ans ocib 3
inBanigHicTio | - Il rpynu, sika Hactana
BHACTIA0K NMOPAHEHHS!, KOHTY3il, KaniuTsa
ab0o 3axBOPIOBaHHS!, ofepXxaHnx nig yac
6e3nocepeHbOT y4acTi B
aHTUTEPOPUCTUYHI onepaLiii,
3abesneyeHHi ii NPOBEAEHHS, 3AiNCHEHHI
3axo/iB i3 3abe3neyeHHs HauioHanbHol
6e3nekv i 060poHN, BIACIYI | CTPUMYBaHHSA
36poitHoi arpecii Pociicbkoi ®eaepadlii y
[oHeubkiit Ta JlyraHcbkii obnacrsx,
3abesneyeHHi ix 34iMCHEHHS, Yy 3axoaax,
HeobxigHux ana 3abesneveHHsi 06opoHn
YkpaiHu, 3axucty 6e3nekv HacerneHHs Ta
iHTEpeciB AepxaBy y 3B'A3KY 3 BiliCbKOBOIO
arpecieto Pociiicbkoi ®eaepadlii npoTtu
YKpaiHu, BU3HaueHux nyHkramu 11 - 14
YacTuHU Apyroi cTaTTi 7 3akoHy YkpaiHu
"Tpo cTaTyc BETEPAHIB BiliHW, rapaHTii iX
coLjianbHOro 3axucTty", Ta siki noTpebytoTb
NONIMLIEHHS XUTNOBUX YMOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00 0,00

3208 714,00

3208 714,00

YCbOIo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3208 714,00

3208 714,00

0,00

0,00 0,00

3208 714,00

3208 714,00




Jlosarok 4
710 Hakazy JIbBIBCbKOT paifoHHOT
BiliCbKOBOT a/MiHICTpALLi{

08 Sl Ctraof 22 2024 poxy
N 26/07- S92y

3minu Misk6ro1KeTHHX TpaHcdepTiB paiioHHOro 6romskery Ha 2024 pik
133212000
(xon GromxeTy)

1. Moka3HUKH MixkOI0IKeTHHX TPaHCcPepTiB 3 IHIIMX OlOKeTIB

Kon knacudikauii

JIOXO1iB GromKeTy / HaiimeHyBauHs TpaHcepTy / HaliMeHyBaHHs GIOUKETY - HajiaBaya MiKGIOUKETHOrO TpaHChepTy VYeworo
Kox Grouxety
1 2 3

1. Tpaucdeprn 10 3araiabuoro gouay 6oaxKeTy

CyOBeHLisi 3 MICLIEBOrO GIOJKETY Ha BUILIATY [POLIOBOI KOMIIGHCALIIT 32 HANIEXKHi /TS OTPUMAHHS KHIIi IPUMILUCHHS [ cimeit 0ci0, BU3HAYEHUX
nyHiramu 2 - 5 sactiau nepioi ctarti 10-1 3akony Ykpainu "[Ipo cratyc Berepanis BiliHu, rapanTii ix couianbHOro 3axucty", st oci6 3 iHBastiHicTIO I -
11 rpymu, sika HacTaIa BHACHIZIOK IOPAHEHHsL, KOHTY3ii, KamilTsa abo 3aXBOPIOBAHHS, OZIEPKAHMX M1i/L Yac Ge3nocepeiHbol y4acTi B aHTHTEPOPUCTUUHIH
onepauii, 3a6e3nedenni ii poBeeHHs, 3AICHEHH] 3aX01iB i3 3a6e3nedenHs HalioHaIbHOT Ge3nekr 1 060ponH, BizCiul 1 cTpuMyBaHHsi 30poiiHoT arpecii

41050400 & = i . omin M s i 3208 714,00
Pociiicbkoi ®enepauii y Jloneupkiii ta Jlyrancpkiii o6nactsx, 3a0e3neyenHi ix 31iiiCHeHHs, Y 3aX0/1ax, HeoOXinHuX Juist 3a6e3nedeHHs 000poHN YKpaiHu,
3axucTy Ge3neKn HaceNeHHs Ta iHTepeciB Aepxkasy y 383Ky 3 BilichkoBoIo arpecieto Pocificbkoi denepautii npotu Ykpaini, BUSHAUEHUX MYHKTAMH 11-14
yacTunm apyroi crarti 7 3akony Ykpainn "TIpo cratyc Berepanis Biliu, rapanTii ix couianbHoro 3axucty”, ra SIKI TOTPEOYIOTH MOJMINIIEHHS XUTIOBHX
YMOB 3a PaxyHOK BiiTIOBIJIHOi CyGBEHIIIT 3 IEPKABHOTO GIOIKETY
131000000 O6aacuuii 6ropxker JbBiBebKOT 006aaCTI
1L Tpancdeprn 10 cneniaabHoro Gponay GromxKeTy
X
X YCBOI' O 3a posainamu I, IL, y Tomy 9nci: 3208 714,00
X 3aranbuuii Goua b 3208 714,00
X cneniagbumii Gong
2. lokasnukn MiKOIOIKeTHHX TpaHcepTiB iHmHM Or0KETaM
Kax I'Ipor‘paM_lfm Kon Tunosoi
kacudikarii 4
» MPOrpamMHoi
BUJATKIB Ta . . 4 R . £
B A kinacudikauii BUAATKIB HaiimenyBanus TpaHc(epTy / HalMEHyBaHHS GIOJUKETY - OTPUMYBaya MKOIOUKETHOTO TpaHchepTy Ycworo
. S Ta KPEMTYBaHHS
micueBoro Gromkery / ;
MiCLIEBOTO OIOKETY
Kon 6romxery
1 2 : 3 4
1. Tpaucdeprn i3 3aranbaoro Gouay G10xxKeTy
X
IL. Tpaucdeprn i3 cneniaabuoro gonay Gromxery
X
X YCbOI'O 32 posaizniamu I, I, y Tomy unci: 0,00
X 3araabHuil Gona b 0,00
X cneuianbHuii ona 0,00




